BUPATI TERPILIH KABUPATEN SANGGAU TAHUN 2024. 

KESATU :  Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten 

Sanggau Nomor Urut 1 (Satu ) Bapak Drs. Yohanes Ontot, M.Si. 

dan Ibu Susana Herpena, S.Sos. dengan perolehan suara 

sebanyak 116.184 (Seratus Enam Belas Ribu Seratus Delapan 

Puluh Empat) suara atau 48,62 % dari total suara sah, sebagai 

Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih Kabupaten 

Sanggau Periode Tahun 2025 – 2030 dalam Pemilihan Bupati dan 

Wakil Bupati Kabupaten Sanggau Tahun 2024. 

KEDUA : Penetapan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten